МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» октября 2021 г.                Курск                                  № 639-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 29.10.2021 г., протокол №134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                            А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 639-з от 29.10.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство: проектирование)
  1 211096005956 Бирюков Максим Юрьевич 56  56

Направление подготовки: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

(Интеллектуальные системы)
  2 21167005799 Петров Сергей Игоревич 67  67

3 21028005954 Рудакова Алина Сергеевна 67  67

4 21167005800 Жердева Елена Игоревна 51  51

5 21182005541 Чекалина Анна Вячеславовна 51  51

  Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в

техносферной безопасности)
  6 21227005695 Петрищев Владимир Викторович 88  88

7 21238005352 Биктимирова Гульнара Рифкатовна 85  85

8 21237001288 Дубровина Наталья Владимировна 85  85

9 21176000365 Лазарева Юлия Валерьевна 71  71

10 21227005694 Акульшина Анастасия Сергеевна 64  64

11 21227000047 Пашковская Инна Николаевна 61  61

12 21238005544 Ракова Светлана Алексеевна 61  61

  Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит)
  13 21227005867 Красников Дмитрий Васильевич 77  77

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление городским развитием)
  14 21028005873 Меркулов Павел Владимирович 75  75

15 21227005938 Беседин Денис Григорьевич 65  65

  Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)
  16 21028005676 Подчерняева Яна Романовна 62  62

  Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)
  17 21096005929 Апальков Александр Эдуардович 59  59

  Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического

правосудия)
  18 21196005333 Ханина Анастасия Валерьевна 67 10 77

19 21028005736 Локтионова Алина Дмитриевна 70  70

20 21189003380 Музалева Наталия Ивановна 66  66

21 21196002143 Белевич Юрий Викторович 52 5 57

  Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)
  22 21028005939 Пожидаева Татьяна Алексеевна 69  69

23 21028005941 Доценко Анастасия Сергеевна 66  66

24 21167005627 Мижирицкий Константин Сергеевич 56  56

25 21028005927 Сорокина Кристина Игоревна 54  54

26 21239004144 Надеина Александра Эдуардовна 48 3 51

27 21196005566 Сопова Елена Вячеславовна 48  48

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)
  28 21028005919 Молодцова Людмила Евгеньевна 60  60

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)
  29 21240000798 Дорохов Геннадий Петрович 80  80

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Педагогика и психология

проектной деятельности в образовании)
  30 21238005588 Пинаева Лидия Александровна 52  52

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)
  31 21096005947 Гусаров Александр Владимирович 63  63

  Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)
  32 21028005874 Плотникова Евгения Александровна 66  66

33 21028005876 Гаевая Татьяна Александровна 62  62

34 21242003856 Самойлова Светлана Николаевна 62  62

35 21096005907 Красникова Юлия Сергеевна 60  60

  Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (Ранняя

помощь детям с нарушениями психофизического развития)

36 21190005350 Лунтовская Алёна Юрьевна 62  62

  Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия)
  37 21028005862 Никулина Надежда Николаевна 88  88

38 21028005841 Щепихина Маргарита Александровна 80  80

39 21028005878 Головачева Дина Александровна 79  79

40 21028005861 Лондарева Елена Александровна 79  79

41 21028005922 Тулинова Людмила Анатольевна 79  79

42 21227005891 Пронищева Кристина Владимировна 76  76

43 21096000241 Лукьянова Маргарита Васильевна 70  70

  Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта)
  44 21167005930 Лукьянова Наталья Владимировна 76  76